MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV) www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX2 Mid Class + Veteran Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Prima Manche 14/10/2012 13:10.
Gara Iniziato a 13:13:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.349 +1.077 13:20:54.412 1 13:15:05.995
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:56.840 +26.568 13:22:51.252 2 1:43.812 +1.769 13:16:49.807
1 13:14:46.304 7 1:33.142 +2.870 13:24:24.394 3 1:43.387 +1.344 13:18:33.194
2 1:26.666 13:16:12.970 8 1:32.688 +2.416 13:25:57.082 4 1:42.043 13:20:15.237
3 1:27.011 +0.345 13:17:39.981 9 1:32.578 +2.306 13:27:29.660 5 2:13.590 +31.547 13:22:28.827
4 1:28.107 +1.441 13:19:08.088 10 1:32.781 +2.509 13:29:02.441 6 1:48.748 +6.705 13:24:17.575
5 1:28.109 +1.443 13:20:36.197 7 1:46.466 +4.423 13:26:04.041
6 1:30.054 +3.388 13:22:06.251 (98) PONTECORVO SABATO 8 1:54.483 +12.440 13:27:58.524
7 1:30.896 +4.230 13:23:37.147 1 13:14:52.421 9 1:52.010 +9.967 13:29:50.534
8 1:31.625 +4.959 13:25:08.772 2 1:31.678 13:16:24.099
9 1:31.766 +5.100 13:26:40.538 3 1:32.976 +1.298 13:17:57.075
10 1:32.503 +5.837 13:28:13.041 4 1:33.675 +1.997 13:19:30.750
5 1:35.359 +3.681 13:21:06.109
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:35.783 +4.105 13:22:41.892
1 13:14:49.861 7 1:34.754 +3.076 13:24:16.646
2 1:26.712 13:16:16.573 8 1:35.861 +4.183 13:25:52.507
3 1:27.152 +0.440 13:17:43.725 9 1:35.904 +4.226 13:27:28.411
4 1:26.757 +0.045 13:19:10.482 10 1:36.865 +5.187 13:29:05.276
5 1:27.213 +0.501 13:20:37.695
6 1:27.843 +1.131 13:22:05.538 (430) RACCIO ANTONIO
7 1:39.709 +12.997 13:23:45.247 1 13:15:04.102
8 1:33.218 +6.506 13:25:18.465 2 1:35.495 +0.591 13:16:39.597
9 1:30.887 +4.175 13:26:49.352 3 1:36.678 +1.774 13:18:16.275
10 1:35.840 +9.128 13:28:25.192 4 1:37.267 +2.363 13:19:53.542
5 1:37.821 +2.917 13:21:31.363
(277) CAPOCOTTA PASQUALE 6 1:36.761 +1.857 13:23:08.124
1 13:15:01.981 7 1:34.904 13:24:43.028
2 1:29.805 +1.404 13:16:31.786 8 1:36.355 +1.451 13:26:19.383
3 1:28.813 +0.412 13:18:00.599 9 1:36.630 +1.726 13:27:56.013
4 1:30.615 +2.214 13:19:31.214 10 1:49.629 +14.725 13:29:45.642
5 1:28.401 13:20:59.615
6 1:30.934 +2.533 13:22:30.549 (149) RAMIREZ MAURIZIO
7 1:28.869 +0.468 13:23:59.418 1 13:15:03.202
8 1:31.213 +2.812 13:25:30.631 2 1:33.775 13:16:36.977
9 1:31.209 +2.808 13:27:01.840 3 1:36.033 +2.258 13:18:13.010
10 1:31.053 +2.652 13:28:32.893 4 1:36.373 +2.598 13:19:49.383
5 1:36.437 +2.662 13:21:25.820
(10) CURCI ANIELLO 6 1:38.106 +4.331 13:23:03.926
1 131450 744 7 1:37.793 +4.018 13:24:41.719
2 1:31.936 +2.352 13:16:24.680 8 1:36.352 +2.577 13:26:18.071
3 1:30.139 +0.555 13:17:54.819 9 1:35.436 +1.661 13:27:53.507
4 1:29.584 13:19:24.403 10 2:28.330 +54.555 13:30:21.837
5 1:30.754 +1.170 13:20:55.157
6 1:33.392 +3.808 13:22:28.549 (80) GIORDANO MICHELE
7 1:31.396 +1.812 13:23:59.945 1 13:15:01.467
8 1:31.691 +2.107 13:25:31.636 2 1:36.839 13:16:38.306
9 1:30.684 +1.100 13:27:02.320 3 1:55.436 +18.597 13:18:33.742
10 1:31.177 +1.593 13:28:33.497 4 1:40.756 +3.917 13:20:14.498
5 1:40.506 +3.667 13:21:55.004
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 1:39.661 +2.822 13:23:34.665
1 13:14:49.937 7 1:43.086 +6.247 13:25:17.751
2 1:31.241 +1.126 13:16:21.178 8 1:54.615 +17.776 13:27:12.366
3 1:30.115 13:17:51.293 9 1:49.370 +12.531 13:29:01.736
4 1:31.473 +1.358 13:19:22.766
5 1:31.584 +1.469 13:20:54.350 (4) FRANCO GIOVANNI
6 1:32.164 +2.049 13:22:26.514 1 13:15:09.929
7 1:31.720 +1.605 13:23:58.234 2 2:28.443 +51.913 13:17:38.372
8 1:34.813 +4.698 13:25:33.047 3 1:36.780 +0.250 13:19:15.152
9 1:36.930 +6.815 13:27:09.977 4 1:36.530 13:20:51.682
10 1:41.016 +10.901 13:28:50.993 5 1:38.306 +1.776 13:22:29.988
6 1:36.707 +0.177 13:24:06.695
(5) BOCCIA LUIGI 7 1:41.246 +4.716 13:25:47.941
1 13.14.51.003 8 1:41.321 +4.791 13:27:29.262
2 1:31.016 +0.744 13:16:22.019 9 1:42.779 +6.249 13:29:12.041
3 1:30.272 13:17:52.291
4 1:30.772 +0.500 13:19:23.063 (698) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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